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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 616772 RINALDI IACOPO1 A.S. PULITI/MULTIMEDIA13/02/95

 620576 DE MEO NICOLA2 C.S. DAUNO FOGGIA21/07/95

 615582 POSSENTI NICOLA3 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.13/01/96

 619681 VALCARENGHI MARCO4 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE18/03/95

 624029 LECCI MARCO5 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA13/06/96

 622458 CASTELLO EUGENIO6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.31/01/96

 621705 TOMASELLI CIRO7 FOGGIA FENCING ATENEO DI SCHERMA09/01/96

 617229 BUONOMO FABIO VALERIO8 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/03/96

 618664 AFFEDE FABRIZIO9 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.26/03/97

 629351 SOPRANA FRANCESCO MARIA10 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA18/04/97

 625988 RICCARDI FEDERICO11 A.S.D. FRASCATI SCHERMA21/07/97

 611712 POPESSO MICHELE12 GEMINA SCHERMA04/05/95

 620360 DREOSSI LEONARDO13 GEMINA SCHERMA24/08/97

 628764 PALUMBO GIOVANNI14 A.S.D. FRASCATI SCHERMA19/08/97

 621350 SAMMARTINO STEFANO15 A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO07/07/95

 621474 LOTTI LORENZO16 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO19/06/95

 616325 MARSICO GAETANO17 C.S. DAUNO FOGGIA23/10/95

 616281 BONSANTO FRANCESCO18 SOC. VARESINA GINNASTICA E SCHERMA30/05/95

 612003 CARANTI GHERARDO19 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.01/07/97

 607169 BARSOTTI ENRICO20 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.24/01/95

 611652 BIAGGI DANIELE21 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.05/09/96

 620549 DE ROBBIO FRANCESCO22 GEMINA SCHERMA12/01/96

 627904 CAVALIERE DARIO23 CLUB SCHERMA NAPOLI16/03/97

 619731 FIDANZI ALBERTO24 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.30/10/95

 626335 RAMUNNO EDOARDO25 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/01/97

 618390 LANDELLA MASSIMILIANO26 C.S. DAUNO FOGGIA27/02/96

 614874 GREGORI NICCOLO'27 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.25/06/97

 626074 RUBINACCI ROBERTO28 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.06/04/96

 623524 MANFREDINI LORENZO29 A.S. PULITI/MULTIMEDIA22/06/96

 610735 PANDOLFO MATTIA30  A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ04/01/96

 616414 TISEO MARCO31 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.12/09/95

 614550 PIRRONE GIOVANNI32 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.13/08/96

 602138 PIAZZA MARCO33 S.S.LAZIO SCHERMA ARICCIA A.S.D.09/08/96

 616698 RUOCCO CIRO MARIA34 C.S.NEDO NADI18/06/95

 617589 PRESTI NICCOLO'35 C.S. DAUNO FOGGIA16/12/95
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DE MEO NICOLA - FGDAU (FOGGIA)

PIRRONE GIOVA - LICS (LIVORNO)

DREOSSI LEONA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

BIAGGI DANIEL - RMCSA (ARICCIA)

AFFEDE FABRIZ - RMCS (ROMA)

RAMUNNO EDOAR - RMFRC (FRASCATI)

LANDELLA MASS - FGDAU (FOGGIA)

TOMASELLI CIR - FGFEN (FOGGIA)

MARSICO GAETA - FGDAU (FOGGIA)

BUONOMO FABIO - RMFRC (FRASCATI)

FIDANZI ALBER - LICS (LIVORNO)

SOPRANA FRANC - PDPET (PADOVA)

BARSOTTI ENRI - LICS (LIVORNO)

PALUMBO GIOVA - RMFRC (FRASCATI)

MANFREDINI LO - LUPUL (LUCCA)

POSSENTI NICO - RMCSA (ARICCIA)

LECCI MARCO - VASG (VARESE)

PANDOLFO MATT - CZLMT (LAMEZIA TERME)

CAVALIERE DAR - NACS (NAPOLI)

RICCARDI FEDE - RMFRC (FRASCATI)

CARANTI GHERA - LICS (LIVORNO)

SAMMARTINO ST - SAFIS (FISCIANO)

RUBINACCI ROB - NAPOS (NAPOLI)

VALCARENGHI M - VASCV (VARESE)

CASTELLO  EUG - TOCS (TORINO)

GREGORI NICCO - RMCSA (ARICCIA)

LOTTI LORENZO - BOVIR (BOLOGNA)

BONSANTO FRAN - VASG (VARESE)

POPESSO MICHE - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

DE ROBBIO FRA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

TISEO MARCO - RMCSA (ARICCIA)

RINALDI  IACO - LUPUL (LUCCA)
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SCOMPARIN I.

RIONTINO R.

CIARI M.

RUBINI J.

PASTORE D.

POGGIO A.

TRAIANO A.

MICHELOTTO M.

POGGIO A.
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RUBINI J.

ZACCONE V.

TRAIANO A.

CIARI M.

LO SCHIAVO G.

POGGIO A.

RIONTINO R.

ZACCONE V.

SCOMPARIN I.

RUBINI J.

BUCCA E.

POGGIO A.

RIONTINO R.

LO SCHIAVO G.

RUBINI J.

POGGIO A.

CIARI M.

RINALDI  IACO - LUPUL (LUCCA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 620576 DE MEO NICOLA FGDAU Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  5

 616772 RINALDI IACOPO LUPUL Qualificato 0,83  16  29  13 2 2  4

 624029 LECCI MARCO VASG Qualificato 0,83  14  29  15 3 3  2

 615582 POSSENTI NICOLA RMCSA Qualificato 0,83  13  28  15 4 4  5

 616325 MARSICO GAETANO FGDAU Qualificato 0,83  12  27  15 5 5  4

 619681 VALCARENGHI MARCO VASCV Qualificato 0,83  10  29  19 6 6  2

 622458 CASTELLO EUGENIO TOCS Qualificato 0,83  10  27  17 7 7  3

 621705 TOMASELLI CIRO FGFEN Qualificato 0,83  8  27  19 8 8  4

 618664 AFFEDE FABRIZIO RMCS Qualificato 0,83  7  27  20 9 9  1

 616281 BONSANTO FRANCESCO VASG Qualificato 0,67  12  26  14 10 10  1

 612003 CARANTI GHERARDO LICS Qualificato 0,67  6  26  20 11 11  1

 629351 SOPRANA FRANCESCO MARIA PDPET Qualificato 0,67  6  23  17 12 12  1

 607169 BARSOTTI ENRICO LICS Qualificato 0,67  5  24  19 13 13  3

 625988 RICCARDI FEDERICO RMFRC Qualificato 0,67  4  22  18 14 14  5

 611712 POPESSO MICHELE UDGEM Qualificato 0,67  2  25  23 15 15  3

 611652 BIAGGI DANIELE RMCSA Qualificato 0,50  7  26  19 16 16  3

 620360 DREOSSI LEONARDO UDGEM Qualificato 0,50  4  27  23 17 17  2

 620549 DE ROBBIO FRANCESCO UDGEM Qualificato 0,50  3  26  23 18 18  1

 627904 CAVALIERE DARIO NACS Qualificato 0,50  3  24  21 19 19  5

 628764 PALUMBO GIOVANNI RMFRC Qualificato 0,50 -1  18  19 20 20  4

 619731 FIDANZI ALBERTO LICS Qualificato 0,50 -3  20  23 21 21  2

 621350 SAMMARTINO STEFANO SAFIS Qualificato 0,33 -3  21  24 22 22  4

 621474 LOTTI LORENZO BOVIR Qualificato 0,33 -4  19  23 23 23  2

 626335 RAMUNNO EDOARDO RMFRC Qualificato 0,33 -4  19  23 23  3

 618390 LANDELLA MASSIMILIANO FGDAU Qualificato 0,33 -8  17  25 25 25  3

 614874 GREGORI NICCOLO' RMCSA Qualificato 0,33 -10  15  25 26 26  2

 626074 RUBINACCI ROBERTO NAPOS Qualificato 0,33 -10  13  23 27 27  5

 617229 BUONOMO FABIO VALERIO RMFRC Qualificato 0,17 -11  16  27 28 28  2

 623524 MANFREDINI LORENZO LUPUL Qualificato 0,17 -12  14  26 29 29  5

 610735 PANDOLFO MATTIA CZLMT Qualificato 0,17 -12  13  25 30 30  3

 616414 TISEO MARCO RMCSA Qualificato 0,17 -14  13  27 31 31  1

 614550 PIRRONE GIOVANNI LICS Qualificato 0,17 -18  10  28 32 32  4

 602138 PIAZZA MARCO RMCSA Eliminato 0,00 -14  16  30 33 33  4

 616698 RUOCCO CIRO MARIA SANN Eliminato 0,00 -20  10  30 34 34  5

 617589 PRESTI NICCOLO' FGDAU Eliminato 0,00 -20  10  30 34  1

Pagina 1 di 1
 35,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



24/02/2012

Gran Premio Giovani

JESOLO - Campionati Italiani CadettiSciabola maschile 15:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AFFEDE FABRIZIO 618664 2 V V V V V  0,830  7  27RMCS

 2 SOPRANA FRANCESCO MARIA 629351 V V V 3 0 V  0,670  6  23PDPET

 3 DE ROBBIO FRANCESCO 620549 4 4 V V 3 V  0,500  3  26UDGEM

 4 TISEO MARCO 616414 2 0 2 3 1 V  0,170 -14  13RMCSA

 5 CARANTI GHERARDO 612003 3 V 3 V V V  0,670  6  26LICS

 6 BONSANTO FRANCESCO 616281 4 V V V 2 V  0,670  12  26VASG

 7 PRESTI NICCOLO' 617589 2 1 3 2 2 0  0,000 -20  10FGDAU

 2Girone N.

 1 FIDANZI ALBERTO 619731 V 2 1 2 V V  0,500 -3  20LICS

 2 LOTTI LORENZO 621474 3 V 0 3 V 3  0,330 -4  19BOVIR

 3 BUONOMO FABIO VALERIO 617229 V 2 3 1 1 4  0,170 -11  16RMFRC

 4 LECCI MARCO 624029 V V V 4 V V  0,830  14  29VASG

 5 VALCARENGHI MARCO 619681 V V V V 4 V  0,830  10  29VASCV

 6 GREGORI NICCOLO' 614874 1 1 V 2 V 1  0,330 -10  15RMCSA

 7 DREOSSI LEONARDO 620360 4 V V 4 4 V  0,500  4  27UDGEM

 3Girone N.

 1 BARSOTTI ENRICO 607169 V 3 V V 1 V  0,670  5  24LICS

 2 LANDELLA MASSIMILIANO 618390 2 0 4 V V 1  0,330 -8  17FGDAU

 3 CASTELLO EUGENIO 622458 V V V V V 2  0,830  10  27TOCS

 4 POPESSO MICHELE 611712 1 V 4 V V V  0,670  2  25UDGEM

 5 PANDOLFO MATTIA 610735 2 2 1 2 1 V  0,170 -12  13CZLMT

 6 BIAGGI DANIELE 611652 V 3 4 4 V V  0,500  7  26RMCSA

 7 RAMUNNO EDOARDO 626335 4 V V 3 0 2  0,330 -4  19RMFRC

 4Girone N.

 1 MARSICO GAETANO 616325 2 V V V V V  0,830  12  27FGDAU

 2 RINALDI IACOPO 616772 V 4 V V V V  0,830  16  29LUPUL

 3 TOMASELLI CIRO 621705 2 V V V V V  0,830  8  27FGFEN

 4 PIRRONE GIOVANNI 614550 1 1 2 V 1 0  0,170 -18  10LICS

 5 PIAZZA MARCO 602138 2 3 4 3 3 1  0,000 -14  16RMCSA

 6 SAMMARTINO STEFANO 621350 3 1 4 V V 3  0,330 -3  21SAFIS

 7 PALUMBO GIOVANNI 628764 2 1 0 V V V  0,500 -1  18RMFRC
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MANFREDINI LORENZO 623524 2 0 V 0 3 4  0,170 -12  14LUPUL

 2 RICCARDI FEDERICO 625988 V 1 V V V 1  0,670  4  22RMFRC

 3 DE MEO NICOLA 620576 V V V V V V  1,000  22  30FGDAU

 4 RUOCCO CIRO MARIA 616698 1 1 1 3 3 1  0,000 -20  10SANN

 5 RUBINACCI ROBERTO 626074 V 1 0 V 0 2  0,330 -10  13NAPOS

 6 CAVALIERE DARIO 627904 V 4 3 V V 2  0,500  3  24NACS

 7 POSSENTI NICOLA 615582 V V 3 V V V  0,830  13  28RMCSA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 24/02/2012  08:30

BONSANTO FRANCESCO 30/05/95  616281 11 VASGSI

LECCI MARCO 13/06/96  624029 22 VASGSI

CASTELLO EUGENIO 31/01/96  622458 33 TOCSSI

TOMASELLI CIRO 09/01/96  621705 44 FGFENSI

DE MEO NICOLA 21/07/95  620576 55 FGDAUSI

RICCARDI FEDERICO 21/07/97  625988 66 RMFRCSI

RINALDI IACOPO 13/02/95  616772 77 LUPULSI

BIAGGI DANIELE 05/09/96  611652 88 RMCSASI

VALCARENGHI MARCO 18/03/95  619681 99 VASCVSI

DE ROBBIO FRANCESCO 12/01/96  620549 1010 UDGEMSI

DREOSSI LEONARDO 24/08/97  620360 1111 UDGEMSI

POPESSO MICHELE 04/05/95  611712 1212 UDGEMSI

CARANTI GHERARDO 01/07/97  612003 1313 LICSSI

PALUMBO GIOVANNI 19/08/97  628764 1414 RMFRCSI

POSSENTI NICOLA 13/01/96  615582 1515 RMCSASI

CAVALIERE DARIO 16/03/97  627904 1616 NACSSI

PIAZZA MARCO 09/08/96  602138 1717 RMCSASI

BARSOTTI ENRICO 24/01/95  607169 1818 LICSSI

LOTTI LORENZO 19/06/95  621474 1919 BOVIRSI

FIDANZI ALBERTO 30/10/95  619731 2020 LICSSI

TISEO MARCO 12/09/95  616414 2121 RMCSASI

SOPRANA FRANCESCO MARI 18/04/97  629351 2222 PDPETSI

LANDELLA MASSIMILIANO 27/02/96  618390 2323 FGDAUSI

MANFREDINI LORENZO 22/06/96  623524 2424 LUPULSI

SAMMARTINO STEFANO 07/07/95  621350 2525 SAFISSI

RAMUNNO EDOARDO 07/01/97  626335 2626 RMFRCSI

MARSICO GAETANO 23/10/95  616325 2727 FGDAUSI

BUONOMO FABIO VALERIO 07/03/96  617229 2828 RMFRCSI

RUBINACCI ROBERTO 06/04/96  626074 2929 NAPOSSI

AFFEDE FABRIZIO 26/03/97  618664 3230 RMCSSI

GREGORI NICCOLO' 25/06/97  614874 3331 RMCSASI

PIRRONE GIOVANNI 13/08/96  614550 3532 LICSSI

PRESTI NICCOLO' 16/12/95  617589 3633 FGDAUSI

PANDOLFO MATTIA 04/01/96  610735 3734 CZLMTSI

RUOCCO CIRO MARIA 18/06/95  616698 4035 SANNSI
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